
* Prefeitura Municipal 
Mucambo 	 FL 

Icl 

AVISO DE LICITAÇÃO 	 \ RUBRICA d 
CA 

o 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - ÁVISO DE 
LICITAÇÃO. O Pregoeiro/Agente de Contratação deste município torna público que no dia 27 
de novembro de 2024 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico 
N° 0711.0112024-PE no portal novobbmnet.com.br  cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE COLETA BIOMETRICA DESTINADOS A MODERNIZAÇÃO DO 
SETOR DE IDENTIFICAÇÃO NO MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE. O Edital estará 
disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h e também nos sites 
http://municipios.tce.ce. gov.br/licitacoes/  e http://www.mucambo.ce.Qov.br/. Informações pelo 
fone: 0**88 - 3654 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. 
Mucambo - Ce, 11 de novembro de 2024. Francisco Orécio de Almeida Aguiar - 
Pregoeiro/Agente de Contratação. 

Publicar dia 12/11/2024 

-DOE 

-O POVO 

- FLANELOGRAFO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

Francisco Oré 	Almeida Aguiar 
Pregoeiro/Agente de Contratação. 

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000 
E-mail: licitacaomucambogmail.cOm  Fone 88 3654-1133. 



WWW.OPOVO.cOM .BR - 
TERÇAFEIA 
FORTALEZA 'CEARÁ - 12 DE NOVEMBRO Iii 2024 

. . 
(1? 

( C O7\ 

r 

tucas.barbosa@opovo.com.br  

Nove homicídios foram 
registrados em Caucaia no 
último mês de outubro, con-
forme as estatísticas da Se-
çetaria da Segurança Pú-

blica e Defesa Social (SSPDS) 
vulgadas na terça-feira 
ssada, 5.  É a menor mar-

ca registrada no município 
nos últimos 27 meses. Desde 
jnho de 2022, quando cinco 
dç'imes Violentos Letais la-
téncionais (CVLIs) ocorreram 
em Caucaia, um mês não ha-
via alcançado esta marca. Os 
CV[Ás são a soma de homi-
cídios dolosos, feminicídios, 
latrocínios e lesões corporais 
eguidas de morte. 

:- 	-: 

:ji•: c ': 	..) 	c• 

------------- 

:;-;1Q 	fr1td- 

Caucaia é o município mais 
violento da Grande Fortaleza, 
respondendo por 29,62% dos 
CVLIs registrados neste ano 
na região. Somente neste ano, 
de janeiro a outubro, 213 ho-
micídios ocorreram em Cau-
caia, o que significa uma mé-
dia de 1,55 homicídios a cada 
dois dias - toda a RMF, re-
gistrou no período 719 CVLLs.  

2023. Nos io primeiros meses 
do ano passado, 182 CVLIs fo-
ram computados no muni-
cípio, ou seja, houve um au-
mento, neste ano, de 17,03%. 

Além disso, este mês de no-
vembro começou violento no 
município. Dados da SSPDS 
mostram que, até o último 
sábado, 9,  seis homicídios fo-
ram registrados em Caucala. 
Entre os casos está um acha-
do de cadáver no dia 2 de no-
vembro na faixa de areia da 
Praia do Icaraí. A vítima, que 
não teve a identidade divulga-
da, foi encontrada decapitada 
e com os braços-e as pernas 
amarrados por uma corda. As 
investigações seguem em an-
damento para identificar sus-
peitos do crime. 

Como O POVO mostrou na 
edição da última sexta-fei-
ra, 8, Caucala tem o segundo 
maior número absoluto de 
CVLI5 registrados nos dez pri-
meiros meses deste ano. Os 
213 assassinatos registrados 
no município só são menores 
apenas que os indicadores de 
Fortaleza, que, no período, 
computou 699 homicídios. 
Levando em consideração a 
taxa de homicídios por ioo mil 
habitantes, Caucala apare-
ce na 17g  posição entre os 18 
municípios cearenses, com 
uma taxá de 59,88 homicídios 
por ioo mil habitantes. 

São os io homicídios com 
maior número absoluto de ho-
micídios no Estado entre janei-
ro e outubro: Fortaleza (699), 
Caucaia (213), Maracanaú (138), 
Sobral (98), Maranguape (69), 
Itapipoca (69), Juazeiro do Nor-
te (69), Itarema (5), Amontada 
(39) e Crato (37). - 

MENOR VIOLÊNCIA 
EM 27 MESES 
Homicídios mês a mês em Caucala 

2022 

IL 

, 
18 	19 
-14 • 

21 	 22 

rn.15 	14 * 	13 	13 

É'  
Jan Mar Mal JuL 	Sei 	Nov 

2023 

23 	25 	27 24 

1 	17 	18 	18 is 14 	13 

Jan 	Mar 	Mal 	Jul 	Set 	Nov 

2024 

Jan 	Mar 	Mai 	Jul 	Set 

homicídios por ioo mil ha-
bitantes, estão nas dez tio 
primeiras posições: ltarema 
(124,04), Groaíras (119,15), 
Miralma (105,66), Forquilha 
(95,14), Amontada (92,51), 
General Sampaio (89,10), 
Tejuçuoca (81,61), Itaiçaba 
79,61), Gualúba (78,45) e Iba- 

Estado doCeará -Prefeitura Muoic*pal de Missão Valha .AytsO de Errata - PrQuatlflcação 
Referente Concorráncla Eletrônica N 2021.09.30.02. A Secretária de Educação, no uso de 
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, Pré-qualificação 
Concorrência Eletrônica W.2024.09.30.02, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica 
especializada em serviços técnicos de engenharia civil para execução de obras de conclusão da 
construção de escola com 08 salas padrão FNOE (ID 28302), localizado no Bairro Antônio Luta 
Távares em Missão Velha CE, de interesse da Secretaria de Educaçês: Onde lO-no: "Tomada do 
Preço N 2023.12.14.0V: Leia - Se: "Concorrência Eletrônica N' 2024.09.30.02. Alany 
5rangelroSaMana -SecretárIa de Educação-Missão Velha/CIE, lide novembro de 2024. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal da São Gonçalo do Amaiante . Aviso de Licitação - 
Pregão N PE0592024-SEMURB. O(A) Município de São Gonçalo do AmarantelC6, através do(a) 
seu(as) Pregoeiro(a toma público ca realizará as 0950, do dia 28 de novembro de 2024, no 
endereço eletrônico httporJ/compras.m2atecnclogcom.bij, Pregão e' P9059.2024-SEMURB 
Objeto: AqIalÇAO de medicamentos de insúmos veterinários para atender as necessidades da 
Secretaria de Meio Arnblente e Urbanismo do tulunicipio de São Gonçalo doArnarante-Ce. O Edital  
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: htlps1c6xepras.m2atecnologiacom,b 

,ww.tce.ov.goe.br, w.saogoncalodoamaranle.ovgoxbc São Gonçalo do AmaranteE, 12 de 
novembro de 2924. Helayne Franqueie Soares Rocha .PregoeJro(a) 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucamba - Aviso de Licitação. O 
Pre9oeirofAgenrle de Conflatação deste Municipio torna púbico que no dia 27 de novembro de 
2024 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônica N° 
0711 .0112024-PC no portal novobbirrnet.com ,br cujo objeto é a Aquisição de equipamentos de 
coleta biomélricu destinados a modernização do setor de identificação no Município de 
Mucarnbo/CE. O Edital estará disponível, no horário de atendimento ao público de 06:00 és 
12:00h e também nos altas http:Ilmunicipios.tce.co.gov.br/licltacoesl e 
http1/www.mucambo.ce.00v.br1. Informações pelo (orar: 0"88 - 3654 1133, ou no endereço à 
Rua Construtor Gonçalo Vida], elo, Centro. Mucambo - Ce, li de novembro de 2024. 
Francisco Orécio deAlmeidaAguiar—PregoelrolAgente de Contratação. 

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Fortim -Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N 
3010.0112024 - SMDU. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação empresa 
pala elaboração de projeto executivoe execução de sirraização viária do Munlclplodo Fortim -CE. 

Agente de Contratação/Pregoeira de Fortim, torna púbico para conhodrnemmto dos interessados 
que até o dia 29 de novembro de 2024, do 0850 horas (horário de Brasilia), estará recebendo as 
propostas referentes a este Pregão, no endereço eletrônico www.novobhornet.com.br  (acesso 
Identificado no InC - lotações). O Edital poderá ser obtido no endereço elelr6nico acirra 
mencionado e no são httpsláimunloples.tdtacoes.tov.ce.govbr/. Quaisquer informações serão 
prestadas pata Agente de Contratação/Pregoeira, durante o expediente normal o poderão ser 
solicitadas através do e-mnait: ldtacaolomtter.ce,gov.br. Fortim-CO, ii de Novembro de 2024, 
MarlaVanessa Lourenço Menezes -Agente deContrataçáoiPregoelra, 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de ChassI -Aviso de Licitação - Chamada Pública 
N°  10001112024-CHP. O Secretário Municipal de Saúde do Município de Chaval- CE - toma 
público para conhecimento dos btteressados, que fica permanentemente 'aberto pelo período de 
01 (um) ano, em horário normal de expediente, Chamamento Público, para Credermciamento de 
Laboratório(s) para realização de exames demandados pela Secretaria de Saúde do Município 
de Cliaval/CE, conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo, 
o qual se encontra, na Integra, à disposição de todos os Interessados, na Secretaria Municipal de 
Saúde, localizada na Rua Cai. José Port/rio, S/N, Centro, Chaval - CE, no horário de OOhOOrnmn às 
14h00mln ou pelo sitio eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará (TCE/CE): 
htlps://municipios-flcitacoea.tce.ce.gov.bil. ChavailCE, 11 de novembro de 2024. Dlmas 
Ferrelra Carvalho—Secretário Municipal de Saúde 

Es~ do C 	- Prefeitura ?4unicipal de Ara,ndá-Avlso d.eAberlw:a;de LicItação. 
UnldadeAdmliristrat/vs:Secretariade Obras- RegenterPregoeiroeEquipedeApoTo-Processa 
Ortginári: Pregão Eletrônico NPE.01.081124.SE'OB:'Objetor'Aquibiçãd'dú férimentaa, 
materiais e Insumnos industriais diversos destinados a oficina mecénica do setor de transportes, 
para a manutenção preventiva e corretiva da frota veicular pertencente a Prefeitura Municipal 
de Armanda-OS - Local de Acesso ao EdI/ak Rua Henrique Soares. a" 477, Centro, CEP 
62,210-000, Ararendá-CE: Bolsa Nacional de Compras: https://ararenda.ce.gov.br/;  
httpa://licltacoes.tce.ce.gov.br  e Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) - 
Funcionamento do Õrgáo: Segunda à Sexta de OBhOOm às 14h00m - Local de Realização da 
Licitação: Bolsa Nacional de Compras - https:Ilbnc.org.brl - Data de Abertura: 25 de novembro 
de2024 às 09:00:00h; Hora da Disputa: às 09:30:00h. Pregoeiro: Francisco Diogem do Vale. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de trauçuba - Aviso de Licitação Pregão 
EletrônicoW PE 202411.04,01. A Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE, torna público que se 
encontro é disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico N' PC 2024.11.04,01, 
que tem conto objeto a Aquisição de material didático para alunos e professores dos Ensinos 
Infantil e Fundamental da Rede Pública Municipal de responsabilidade da Secretaria de 
Educação do Município de Irauçuba CE. conforme Edital. O recebimento das propostas, 
através do sito da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL, dar-se-á a partir daal 7h00min do dia 
12/11/2024, até ás 17h00min do dia 26/1112024. Data de Abertura das Propostas: 2711112024, 
às0õlrú0ntie O Edita] ~rã disponível nos Sães:w.bflcontpmaa.oqg.br oueww.tce.gov .bc, a 
pedir da data da publicação deste Aviso, lrauçubalCE, 11111/2024—Jayson Mota Azevedo 
Mesquita—Agente deContrataçá&Prego*iro - 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Licitação - Chamada 



~DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XVI NO215 1 FORTALEZA, 12 DE NOVEMBRO DE 20241 

ESTADO DO CEARÁ - CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO LITORAL NORTE-CPMRS-
RLN - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024-PE - O Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região 
Litoral Norte, CPMRS-RLN, Ceará, comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 00212024-PE, cujo Objeto 
é a Aquisição de material permanente e consumo, visando atender as demandas do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região 
Litoral Norte (CPMRS-RLN), Estado do Ceará. Eétando Aberto o Prazo para Cadasiramento de Propostas, de 12 a 25 de Novembro de 2024; Fase de 
Disputa de Lances: 26 de Novembro de 2024, às 09h. O referido Edital poderá ser adquirido nos Endereços Eletrônicos: hts://compras.m2atecnologia. 
com.br; httts://www.tce.ce.gov.br  e https://www.cpmrsrin.ee.gov.br . Maiores informações na Sede do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos 
da Região Litoral Norte, Rua Expedito José de Sousa Farias, N° 123, Salas 203 e 205, Centro, CEP: 62.580-000, Acaraú, Ceará e pelo E-mail: consorcio. 
ln@outlook.eom.br. Inez Helena Braga - Agente de Contratação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Licitação - Chamada Pública N° 2024.11.11.002. A Secretaria de Educação do 
município de Boa Viagem/CE, através da Comissão de Contratação, localizada na Praça Monsenhor José Cândido, 100 - Centro - Boa Viagem/CE, toma 
público que receberá no período de 13 de Novembro de 2024 à 02 de Dezembro de 2024, no horário de expediente ao público, das 08:00 às 12:00 horas, 
os documentos para habilitação, inclusive os Projetos de vendas de gêneros alimentícios da agricultura familiar da Chamada Pública para seleção de 
agricultores, isoladamente ou organizados em grupos formais e informais, integrantes do Programa Nacional da Agricultura Familiar - PRONAF para o 
fornecimento de aquisição de gêneros alimentícios destinados a alimentação escolar dos alunos da Rede Pública Municipal, junto a Secretaria de Educa - 
do Município de Boa Viagem/CE. Sendo a Sessão Pública para julgamento dos projetos de vendas e documentos de habilitação no dia 03 de dezem 4O DE 
2024 às 09:00hs. Boa Viagem/CE, 11 de novembro de 2024. Artur VaIle Pereira - Agente de Contratação. 	 f>' 

FLÍ 
Estado do Ceará - Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região dos Sertões do Crateús II - Aviso de Licitação - Cone irre ciÇ--- 

) 

Eletrônica N° 0124CPCPMRS2. O Consórcio de Resíduos Sólidos da Região dos Sertões de Crateús 2, toma público que realizará as 09h1111  do a 2 d8LJS 
novembro de 2024, no endereço eletrônico bneeompras.com , Concorrência Eletrônica n° OI24CPCPMRS2. Objeto: Contratação de empresa qualifie a 
execução de obras visando a construção da 2" etapa da Central Municipal Resíduos Sólidos - CMRS nos Municípios consorciados, divididos em lotes. 	,,p' 
de Concorrência Pública eletrônica à disposição na Comissão de Contratação e nos endereços eletrônicos www.bnc.org.br ; https://licitaeoes.tce.ce.gov . 
no endereço: Rua Firmino Rosa, s/n°, Bairro Centro, Cidade de Crateús, Estado do Ceará e no endereço eletrônico: cpmrserateús2@gmailcom. Crateús/Ce, 

ção. 11 de novembro de 2024. Eurides Diogo Alves - Agente de Contrata 

. 	 *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Palhano - Extrato de Homologação - Processo Administrativo N° 10.14-001/2024 - Adesão N° 
01212024-ADESRP. Objeto: Aquisição de materiais permanentes, para atender as necessidades da Secretaria de Educação, junto à Prefeitura de Palhano, 
Estado do Ceará. Vencedores: Agil Comercio e Distribuidora de Equipamentos EIRELI, CNPJ n.° 30.607.801/0001-80, Valor Total Rã 25.415,00 (vinte 
e cinco mil, quatrocentos e quinze reais), Costa Lima Comercio e Representacoes LTDA, CNPJ n.° 44.515.147/0001-90, valor total Rã 34.210,00 (trinta 
e quatro mil, duzentos e dez reais). Data Homologação e Adjudicação: 08/11/2024. Palhano, Estado do Ceará, 08/11/2024. Lilianne de Sousa Silva, 
Secretária Municipal de Educação. Autoridade Competente. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE ANULAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N'08.008-20241 
SRP —A Prefeitura Municipal de Aracati, através da Secretária de Educação, toma público a ANULAÇÃO do Pregão Eletrônico N° 08.008-2024/SRP, que 
aconteceu no dia 07 de Novembro de 2024, às 09h30min, no Site: www.bll.org.br, de acordo com o Art. 71 da Lei n° 14.133/2021, que tem como OBJETO 
o Registro de Preço para Aquisição de mobiliários, equipamentos de áudio, vídeo e foto, eletrodomésticos e equipamentos diversos em geral, para equipar 
as Unidades Escolares de da Secretaria de Educação do Município de Aracati/CE, em Convênio com Estado conforme Termo de Compromisso n° 17112024. 
Aracati-CE, 11 de Novembro de 2024. Acemira Maria Ferreira Ribeiro - Secretária de Educação. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 001125-PE-
FMAS—OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊ PARA SEREM ENTREGUES ÀS 
GESTANTES ATENDIDAS PELOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE, QUE SE 
REALIZARÁ NO DIA 26 DE NOVEMBRO DE 2024 (26/11/2024), ÀS 08:00HS PELO SITE WWW.NOVOBBMNET.COM.BR. REFERIDO EDITAL 
PODERÁ SER ADQUIRIDO A PARTIR DA DATA DESTA PUBLICAÇÃO, NO HORÁRIO DE EXPEDIENTE AO PÚBLICO. FERNANDO FRANÇA 
SILVEIRA - PREGOEIRO. 

*** *** *5* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Missão Velha - Aviso de Errata - Pré-Qualificação Referente Concorrência Eletrônica N°2024.09.30.02. 
A Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, Pré-qualificação Concorrência Eletrônica N° 
2024.09.30.02, cujo objeto é  Contratação de pessoa jurídica especializada em serviços técnicos de engenharia civil para execução de obras de conclusão 
da construção de escola com 08 salas padrão FNDE (ID 28302), localizado no Bairro Antônio Luiz Tavares em Missão Velha CE, de interesse da Secretaria 
de Educação. Onde lê-se: "Tomada de Preço N° 2023.12.14.01"; Leia - Se: "Concorrência Eletrônica N° 2024.09.30.02". Alany Grangeiro Santana - 
Secretária de Educação - Missão Velha/CE, II de novembro de 2024. 

*5* *5* *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Licitação - Pregão N° PE059.2024-SEMURB. O(A) Município 
de São Gonçalo do Amarante/CE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 28 de novembro de 2024, no endereço 
eletrônico htsps://eompras.m2atecnologia.eom.br/,  Pregão n° PE059.2024-SEMUR13. Objeto: Aquisição de medicamentos de insumos veterinários para 
atender as necessidades da Secretaria de Meio Ambiente e Urbanismo do Município de São Gonçalo do Amarante -Ce. O Edital e seus anexos, poderão ser 
obtidos nos endereços eletrônicos: https://eompras.m2ateenologia.eom.br ; www.tce.ce.gov.br ; www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br . São Gonçalo do 
Amarante/CE, 12 de novembro de 2024. Helayne Franqueie Soares Rocha - Pregoeiro(a). 

*5* *5* 5*5 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Licitação. O Pregoeiro/Agente de Contratação deste Município toma público que no 
dia 27 de novembro de 2024 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 0711.01/2024-PE no portal novobbmnet.com . 
br cujo objeto é a Aquisição de equipamentos de coleta biométrica destinados a modernização do setor de identificação no Município de Mucambo/CE. O 
Edital estará disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h e também nos sites http://municipios.tce.ec.gov.br/lieitacoes/  e http:// 
www.mueambo.ee.gov.br/. Informações pelo fone: 088 —3654 1133, ou rio endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. Mucambo - Ce, 11 de 
novembro de 2024. Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Pregoeiro/Agente de Contratação. 

*5* 5*5 *5* 
Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Contratante e signatário: Secretaria do Trabalho e Assistência Social, Ana Stefania Leite Leitão. Extrato do 01° 
Termo Aditivo ao Contrato N°2415051403-01 do Processo N°241505 1403-CE; Objeto: A solicitação ora pretendida tem por objeto elaboração do 1° 
aditivo contratual, visando o acréscimo de Rã 0,38 (trinta e Oito centavos), passando o valor total contratual de Rã 883.689,28, para Rã 883.689,66, com 
efeitos financeiros a partir da data de assinatura do termo de aditivo; Contratado: BBPE Serviços de Construção Lida, Brunna Oliveira Basílio; Data da 
Assinatura: 05/11/2024. 

5*5 *** *** 
Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Contratante e signatário: Secretaria do Trabalho e Assistência Social, Ana Siefania Leite Leitão. Extrato do 01° 
Termo Aditivo ao Contrato N° 2415051402-01 do Processo N° 2415051402-CE; Objeto: A solicitação ora pretendida tem por objeto elaboração do 1° aditivo 
contratual, visando o acréscimo de Rã 0,38 (trinta e oito centavos), passando o valor total contratual de Rã 883.689,28, para Rã 883.689,66, com efeitos 
financeiros a partir da data de assinatura do termo de aditivo; Contratado e signatário: BBPE Serviços de Construção Ltda, Brunns Oliveira Basílio; Data 
da Assinatura: 05/11/2024. 

r 
FSC 

MISTO 
P.* 
• ~d. b~  

FaC' Cl 20031 


